Экз. № ___

ПУШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 17 мая 2018 года                                                           № 19

Об исполнении в первом квартале бюджета

муниципального образования город Пушкин 2018 года

В соответствии с Положением «О бюджетном процессе в муниципальном

образовании город Пушкин»

                                   Пушкинский муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. Информацию главы местной администрации муниципального образования город

Пушкин Степанова И.П. об исполнении в I квартале бюджета муниципального образования

город Пушкин 2018 года (приложения 1, 2, 3, 4) принять к сведению.

2. Опубликовать сведения об исполнении бюджета муниципального образования город

Пушкин в I квартале 2018 года установленным порядком.

3. Настоящее Решение вступает в законную силу с момента принятия его Пушкинским

муниципальным Советом.

4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу муниципального

образования город Пушкин.

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПУШКИН                                   Н.Я. ГРЕБЕНЁВ